
Č.dodatku Objednatele: 000716 01 18 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO 

na zhotovení a dodávku jízdních dokladů v období let 2018 až 2022 evidované u Objednatele 
pod č. 000716 00 18 a u Zhotovitele pod č. 142/2018 

Smluvní strany: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

IČO:     00005886 

DIČ:     CZ00005886, plátce DPH 

Sídlo:     Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

OR:    spisová zn. B 847 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená:    Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

     Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, Praha 1, Rytířská 29, 
číslo účtu:    1930731349/0800 

jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

a 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

IČO:     00001279 

DIČ:     CZ00001279, plátce DPH 

Sídlo:     Růžová 943/6, 110 00, Praha 1 

OR:     oddíl ALX, vložka 296 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená:    Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu:   200210002/2700 

jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

 

I. 

S odvoláním na vyhlášenou změnu průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předcházející 
kalendářní rok 2019, zveřejněnou Českým statistickým úřadem dne 13. 1. 2020 a smluvní ujednání v čl. 
V odst. 3, resp. 4 Smlouvy a násl. se Smluvní strany dohodly na úpravě jednotkových cen jízdních 
dokladů. 

 

II. 

V souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 8 Smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních stran 
mění a doplňuje následujícím způsobem: 

 ujednání uvedené v čl. V odst. 1 Smlouvy nově zní: 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Jízdní doklady dle čl. II odst. 1 Smlouvy budou dodávány za 
ceny určené jako součin sjednaných jednotkových cen a množství dodaných příslušných druhů 
Jízdních dokladů, přičemž jednotkové ceny Jízdních dokladů činí:  



 

a) bloková jízdenky    Kč/ks bez DPH 

b) role do odbavovacích zařízení   Kč/ks bez DPH 

c) role AVJ      Kč/ks bez DPH 

d) průkazka PID     Kč/ks bez DPH 

e) kupon klouzavý PID     Kč/ks bez DPH 

f) jízdenka přenosná     Kč/ks bez DPH 

g) kazeta do označovačů   Kč/ks bez DPH 

h) kontrolní fix     Kč/ks bez DPH 

i) identifikační průkazka   Kč/ks bez DPH 

j) holografická etiketa    2 Kč/ks bez DPH 

k) samolepka destruktivní holografická  Kč/ks bez DPH 

(dále jen „Ceny“)       

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, pokud se nemění vzhledem k čl. I a II tohoto dodatku, zůstávají nedotčena. 

2. Dodatek č. 1 

a) je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden výtisk; 

b) smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím 
související zajistí Zhotovitel; 

c) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním dle zákona o registru smluv, ne však dříve než 1. 2. 2020. 

 

 

V Praze, dne _______________ 
 
 

 V Praze dne ______________ 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost  

 STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  
státní podnik 

 

 

 

______________________________ 

  

 

 

__________________________________ 

Ing. Petr Witowski  Tomáš Hebelka, MSc 
předseda představenstva  generální ředitel 
 

 

 

 

___________________________________ 

  

Ing. Ladislav Urbánek   

místopředseda představenstva 

 

 

 

  

 


